香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DIGITAL DOMAIN HOLDINGS LIMITED

數字王國集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：547）

延遲股本重組及更改每手買賣單位之生效日期

茲提述本公司日期為二零二一年七月二十一日、二零二一年九月六日及二零二一

年九月九日之公告以及本公司日期為二零二一年九月十三日之通函（「該通

函」），內容有關（其中包括）股本重組及更改每手買賣單位。本公告所採用之

詞彙與該通函具有相同的涵義。

由於本公司需要更多時間達到股本重組的先決條件，故股本重組將不會如先前公

佈所述於今天進行。本公司將在切實可行的情況下儘快公佈股本重組及更改每手

買賣單位之更新生效日期及相應之時間表。

承董事會命

數字王國集團有限公司

執行董事兼行政總裁

謝安

香港，二零二一年十月十一日

於本公告日期，執行董事為謝安先生及張善政博士；非執行董事為蔣迎春先生、崔浩先生、 Sergei

Skatershchikov先生及 Brian Thomas McConville先生；而獨立非執行董事為劉暢女士、段雄飛先
生、Elizabeth Monk Daley博士及胡勁恒先生。